
Ersatzfahrplan
 Kiel – Eckernförde – Flensburg

gültig von Montag, den 16.06., ab 21:00 Uhr bis Freitag, den 20.06.2025, 5:00 Uhr

Servicetelefon: (040)303 977-333                Barrierefrei unterwegs: Bei den Ersatzbussen handelt
www.nordbahn.de                                            es sich um rollstuhlgeeignete Niederflurbusse.

Die Fahrradmitnahme in den Bussen des Ersatzverkehrs ist nicht garantiert, 
E-Tretroller dürfen in den Bussen nicht mitgenommen werden.

Erläuterungen: 
abweichende Fahrt
planmäßige Fahrt
Ersatzverkehr mit Bussen
geänderte Fahrzeiten

Hinweis: 
Nicht aufgeführte Fahrten entfallen.

09.26

Verkehrsmittel: NBE Bus NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE
Zugnummer: 11840 45888 11842 11800 11850 11750 11802 11852 11752 11834 11884
Linie: RB73 EV RB73 RB73 RE72 RE72 RB73 RE72 RE72 RB73 RE72

Verkehrstag: Mo 16.06. 16.06.
Di 17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06.
Mi 18.06. 18.06. 18.06. 18.06. 18.06. 18.06. 18.06. 18.06. 18.06. 18.06. 18.06.
Do 19.06. 19.06. 19.06. 19.06. 19.06. 19.06. 19.06. 19.06. 19.06. 19.06. 19.06.
Fr 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06.

Zughaltestelle

Kiel Hbf Kiel, Hauptbahnhof (Kaistraße) ab 00:08 01:08 04:08 04:43 05:08 05:43 21:08
Kiel-Hassee CITTI-Park Kiel Hassee CITTI-Park Bahnhof Bus 00:13 01:13 04:13 | 05:13 | 21:13
Kronshagen Kronshagen, Rathaus 00:17 01:17 04:17 | 05:17 | 21:17
Suchsdorf Kiel, Bahnhof Suchsdorf 00:20 01:20 04:20 04:50 05:20 05:50 21:20
Gettorf Gettorf, ZOB/Bahnhof 00:30 01:30 04:30 05:00 05:30 06:00 21:30
Eckernförde Eckernförde, Bahnhof/ZOB an 00:39 01:39 04:39 05:09 05:39 06:09 21:39

Eckernförde Eckernförde, Bahnhof/ZOB ab 04:41 05:41 21:41
Rieseby Rieseby, Bahnhof 04:49 05:49 21:49
Schleibrücke Süd an 04:54 05:54 21:54

Schleibrücke Nord ab 00:10 05:10 06:10 22:10
Süderbrarup Süderbrarup, ZOB/Bahnhof 00:23 05:31 06:31 22:31
Sörup Sörup, ZOB/Bahnhof 05:41 06:41 22:41
Husby Husby, West 05:48 06:48 22:48
Flensburg Flensburg, Bahnhof an 05:57 06:57 22:57

Ab hier 
alle 60 

Minuten

Bis hier 
alle 60 

Minuten

EV-Haltestelle

Verkehrsmittel: NBE NBE Bus Bus NBE NBE Bus
Zugnummer: 11784 11836 45886 44836 11786 11838 44838
Linie: RE72 RB73 EV EV RE72 RB73 EV

Verkehrstag: Mo 16.06. 16.06. 16.06. 16.06. 16.06. 16.06. 16.06.
Di 17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06.
Mi 18.06. 18.06. 18.06. 18.06. 18.06. 18.06. 18.06.
Do 19.06. 19.06. 19.06. 19.06. 19.06. 19.06. 19.06.
Fr

Zughaltestelle

Kiel Hbf Kiel, Hauptbahnhof (Kaistraße) ab 21:43 22:08 22:43 23:08
Kiel-Hassee CITTI-Park Kiel Hassee CITTI-Park Bahnhof Bus | 22:13 | 23:11
Kronshagen Kronshagen, Rathaus | 22:17 | 23:13
Suchsdorf Kiel, Bahnhof Suchsdorf 21:50 22:20 22:50 23:17
Gettorf Gettorf, ZOB/Bahnhof 22:00 22:30 23:00 23:20
Eckernförde Eckernförde, Bahnhof/ZOB an 22:09 22:39 23:09 23:30

Eckernförde Eckernförde, Bahnhof/ZOB ab 22:45 23:45
Rieseby Rieseby, Bahnhof 22:57 23:57
Schleibrücke Süd an | |

Schleibrücke Nord ab 23:10 | |
Süderbrarup Süderbrarup, ZOB/Bahnhof 23:23 23:40 00:40
Sörup Sörup, ZOB/Bahnhof 23:57 00:57
Husby Husby, West 00:12 01:12
Flensburg Flensburg, Bahnhof an 00:28 01:28

EV-Haltestelle



Ersatzfahrplan
 Flensburg – Eckernförde – Kiel

gültig von Montag, den 16.06., ab 21:00 Uhr bis Freitag, den 20.06.2025, 5:00 Uhr

Servicetelefon: (040)303 977-333                Barrierefrei unterwegs: Bei den Ersatzbussen handelt
www.nordbahn.de                                            es sich um rollstuhlgeeignete Niederflurbusse.

Die Fahrradmitnahme in den Bussen des Ersatzverkehrs ist nicht garantiert, 
E-Tretroller dürfen in den Bussen nicht mitgenommen werden.

Verkehrsmittel: NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE
Zugnummer: 11839 11841 11843 11751 11851 11801 11753 11853 11803 11755 11885 11835
Linie: RB73 RB73 RB73 RE72 RE72 RB73 RE72 RE72 RB73 RE72 RE72 RB73

Verkehrstag: Mo 16.06. 16.06.
Di 17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06.
Mi 18.06. 18.06. 18.06. 18.06. 18.06. 18.06. 18.06. 18.06. 18.06. 18.06. 18.06. 18.06.
Do 19.06. 19.06. 19.06. 19.06. 19.06. 19.06. 19.06. 19.06. 19.06. 19.06. 19.06. 19.06.
Fr 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06. 20.06.

Zughaltestelle

Flensburg Flensburg, Bahnhof ab 04:04 05:04 21:04
Husby Husby, West 04:13 05:13 21:13
Sörup Sörup, ZOB/Bahnhof 04:20 05:20 21:20
Süderbrarup Süderbrarup, ZOB/Bahnhof an 04:29 05:29 21:29
Süderbrarup Süderbrarup, ZOB/Bahnhof ab 04:43 05:43 21:43
Schleibrücke Nord an 04:50 05:50 21:50

Schleibrücke Süd ab 05:05 06:05 22:05
Rieseby Rieseby, Bahnhof 05:10 06:10 22:10
Eckernförde Eckernförde, Bahnhof/ZOB an 05:18 06:18 22:18

Eckernförde Eckernförde, Bahnhof/ZOB ab 00:20 01:20 02:20 04:50 05:20 05:50 06:20 06:50 22:20
Gettorf Gettorf, ZOB/Bahnhof 00:30 01:30 02:30 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 22:30
Suchsdorf Kiel, Bahnhof Suchsdorf 00:38 01:38 02:38 05:08 05:38 06:08 06:38 07:08 22:38
Kronshagen Kronshagen, Rathaus 00:41 01:41 02:41 | 05:41 | 06:41 | 22:41
Kiel-Hassee CITTI-Park Kiel Hassee CITTI-Park Bahnhof 00:47 01:47 02:44 | 05:47 | 06:47 | 22:47
Kiel Hbf Kiel, Hauptbahnhof (Sophienblatt) an 00:51 01:51 02:47 05:17 05:51 06:17 06:51 07:17 22:51

Ab hier 
alle 60 

Minuten

Bis hier 
alle 60 

Minuten

EV-Haltestelle

Verkehrsmittel: NBE Bus Bus NBE NBE Bus Bus
Zugnummer: 11787 44837 45887 11837 11789 44839 45889
Linie: RE72 EV EV RB73 RE72 EV EV

Verkehrstag: Mo 16.06. 16.06. 16.06. 16.06. 16.06. 16.06. 16.06.
Di 17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06. 17.06.
Mi 18.06. 18.06. 18.06. 18.06. 18.06. 18.06. 18.06.
Do 19.06. 19.06. 19.06. 19.06. 19.06. 19.06. 19.06.
Fr

Zughaltestelle

Flensburg Flensburg, Bahnhof ab 21:32 22:32
Husby Husby, West 21:47 22:47
Sörup Sörup, ZOB/Bahnhof 22:01 23:01
Süderbrarup Süderbrarup, ZOB/Bahnhof an 22:19 23:19
Süderbrarup Süderbrarup, ZOB/Bahnhof ab 22:19 22:31 23:19 23:31
Schleibrücke Nord an | 22:45 | 23:45

Schleibrücke Süd ab | |
Rieseby Rieseby, Bahnhof 23:02 00:02
Eckernförde Eckernförde, Bahnhof/ZOB an 23:15 00:15

Eckernförde Eckernförde, Bahnhof/ZOB ab 22:50 23:20 23:50
Gettorf Gettorf, ZOB/Bahnhof 23:00 23:30 00:00
Suchsdorf Kiel, Bahnhof Suchsdorf 23:08 23:38 00:08
Kronshagen Kronshagen, Rathaus | 23:41 |
Kiel-Hassee CITTI-Park Kiel Hassee CITTI-Park Bahnhof | 23:47 |
Kiel Hbf Kiel, Hauptbahnhof (Sophienblatt) an 23:17 23:51 00:17

EV-Haltestelle


	Ersatzfahrplan
	Ersatzfahrplan

